.+.

@
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA
SAOUAREMA

TRA8KHO E RSPEnO@
DECRETO N' 1.947 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

A PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO a Resolução do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança.e do Adolescente - CMDCA N' 15/2019, que
dispõe sobre a solicitação de exoneração por motivos pessoais da
Sr.' Natalina Labriola Macedo, Conselheira Tutelar Suplente
convocada através do Decreto n' 1.946 de 21 de novembro de
2019

DECRETA

Art. I' Fica convocada a nona Suplente do Conselho Tutelar de Saquarema (eleição
20 1 5), Sr.' Aline Ruas Alentar, para cobertura de férias, no período de 25 de novembro
de 2019 a 07 dejaneiro de 2020. '

Art. 2' Este Decreto entra ein vigor na data de sua publicação

Saquarema, 25 de novembro de 2019

Manoela Ramas de Souza Gomes Alvos
Prefeita